RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o 
objeto aos licitantes vencedores, perfazendo o valor total do processo de R$ 260.125,50 
(DUZENTOS E SESSENTA MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR:   L. V. DA SILVA PRODUTOS DE LIMPEZA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA 
DO RECIFE) 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA / 
MODELO / 

FABRICANTE 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

01 

DETERGENTE 
LÍQUIDO 
DESENGORDURANTE 
NEUTRO 
CONCENTRADO/ 
BOBONA C/5L 
ES1506000000019 

33.450 

27.950 

5.500 

LITRO 

VALENÇA 

2,79 93.325,50 

VALOR TOTAL: R$ 93.325,50 (NOVENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR:   TOTAL CLEAN INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA 
DO RECIFE) 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA / 
MODELO / 

FABRICANTE 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

02 

SABONETE LÍQUIDO 
BACTERICIDA BB. C/ 
5L AGENTE 
BACTERICIDA 
ES1506000000066 

5.560 4.280 1.280 BOMBONA 
TOTAL 

ASSEPT 
30,00 166.800,00 

VALOR TOTAL: R$ 166.800,00 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ O (s) licitante (s) vencedor (es) deverá (ão) cumprir rigorosamente os prazos 
estipulados no edital, e atender a todas as normas de segurança, responsabilizando-se 
exclusivamente, civil e criminalmente, por todos e quaisquer eventos que ocorrerem no